בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 29643-12-13 מדינת ישראל נ' אלישע(עציר)

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים אברהם אלישע (עציר)

החלטה

בפני **בקשה לעיון חוזר** לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו - 1996 (**להלן: "חוק המעצרים"**), לפיה, בית המשפט מתבקש להורות על ביטול התנאים המגבילים במשך היום, קרי הסרת הפיקוח האלקטרוני והמרת מעצר הבית המלא במעצר בית לילי בלבד.

רקע:

1. בתאריך 16/12/13 הוגש כנגד המבקש כתב אישום בגין עבירות אלימות חמורות כנגד בת זוגו.

"אוסף עוד, לעניין זה, כי לטעמי, בעניינו של בגיר ובהעדר שינוי נסיבות אחר, זמן שיחשב לזמן המצדיק בחינה מחודשת של תנאי שחרור הוא פרק הזמן של חלוף תשעה (9) חודשים ממועד מתן החלטת השחרור. לעניין זה סבור אני כי יש ללמוד על הזמן לבחינת חלופת מעצר מהוראות סעיף 62

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, הקובעות מנגנון של עיון חוזר בהחלטת מעצר לאחר חלוף תשעה חודשים. סבור אני כי פרק זמן זה מנחה כאמת מידה לפרק הזמן הראוי לבחינתה של חלופת מעצר, זאת בהעדר שינוי נסיבות אחר. "

ב"כ המבקש מפנה לשתי החלטות. באחת מהן, מ"ת 23900-04-13 (מחוזי ב"ש) מדינת ישראל נגד רוזוקטוב, נעתר בית המשפט לבקשת המבקש בעיון החוזר והורה על שינוי תנאי מעצר הבית המלא למעצר בית חלקי.

סיכומו של דבר, משקבעתי כי לא מתקיימים במקרה שבפני **עובדות חדשות, לא נשתנו נסיבות ולא עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה** לא התקיימו התנאים לעיון חוזר הקבועים בסעיף 52(א) לחוק המעצרים ואין מקום לשינוי תנאי השחרור.

סוף דבר:

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ו' אייר תשע"ד, 06 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים בדחיפות ותוודא קבלתה ע"י ב"כ המבקש טלפונית.